
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/543/

Código da publicação: 543

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 00:19:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.750,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃP/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA A FORMATURA DAS TÉCNICAS EM
AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃP/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA A FORMATURA DAS TÉCNICAS EM
AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE 

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/543/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-alimentacapprestacao-de-servicos-de-buffet-para-a-formatura-das-tecnicas-em-agente-comunitaria-de-saudep/

